[image: image1.jpg]

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05.04.2022        №  269-р
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменения в распоряжение Администрации Октябрьского района Курской области от 30.03.2022 № 247-р

«О пропускном и внутриобъектовом режиме в здании
Администрации Октябрьского района Курской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ                        «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2013                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области, Протоколом заседания межведомственного оперативного штаба для организации работы  по встрече, размещению и всестороннему обеспечению граждан Украины и граждан Российской Федерации, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке от 28.03.2022 № 12, в целях обеспечения общественной безопасности, предупреждения террористической, экстремистской деятельности и других противоправных деяний в отношении сотрудников, посетителей и имущества Администрации Октябрьского района Курской области и учреждений в здании Администрации Октябрьского района Курской области, расположенном по адресу: 307200, Курская область, Октябрьский район, п. Прямицыно, ул. Октябрьская, д. 134:

1. Внести в распоряжение Администрации Октябрьского района Курской области от 30.03.2022 № 247-р «О пропускном и внутриобъектовом режиме в здании Администрации Октябрьского района Курской области» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления аграрной политики, охраны окружающей среды, ГО и ЧС, муниципальных закупок Администрации Октябрьского района Курской области Холодова Е.А.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области в сети «Интернет» (http://admokt.ru).
И.о. Главы Октябрьского района

Курской области                                                                        Г.И. Солопова